N E J A
Bidetmischer, Ausladung 110 mm, Festauslauf,
mit Ablaufventil, Chrom
M A S S E
Länge 130 mm
Breite 147 mm
Höhe 45 mm
F A R B E N  U N D  O B E R F L Ä C H E N
Ablaufgarnitur
Armaturen Typ : Einhebelmischer
Art der Abfälle : Ablaufgarnitur
Durchflussmenge (l/min - 3 bar) : 5,7
Einbauart : Deckenmontiert
Festauslauf
Geräuschpegel (dB) : Version 1 (bis zu 20 Db)
Kartuschen-Typ : Ceramic headwork
Luftmischdüsentyp : Coin slot
Länge des Abflussrohres (mm) : 110
Montageplatz : Bidet
Nettogewicht in kg : 1,36
Oberfläche : Chrom
Position des Ablaufes : In der mitte
Wasseranschluss-Gewinde : 3/8"
T E C H N I S C H E  Z E I C H N U N G E N
R E F :  H3415110041111
1/1   © Copyright 2025, LAUFEN Bathrooms AG | https://www.de.laufen.com/produkte/bidetmischer-ausladung-110mm-festauslauf-ablaufventil-chrom-
NEJA
NEJA steht für klare, gerade Linien, die
dennoch einen Kontrast zu den
natürlichen Rundungen bilden. Eine
formvollendete Designsprache für
jeden Geschmack, kompatibel mit den
unterschiedlichsten Badstilen.
R E F :  H3415110041111
2/1   © Copyright 2025, LAUFEN Bathrooms AG | https://www.de.laufen.com/produkte/bidetmischer-ausladung-110mm-festauslauf-ablaufventil-chrom-